MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTROLADORIA GERAL

PORTARIA/CGM/PK Nº. 006/2023 DE 14 DE ABRIL DE 2023,

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº

000343/2023, ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022,
ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
021/2021, PROCESSO Nº 2021-3HCW1, GERENCIADA PELO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO - DETRAN/ES, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE BENS
PERMANENTES - MOBILIÁRIO DIVERSOS, PARA ATENDER A

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY/ES.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuíções legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora Flávia Magalhães Duarte Borges, para exercer
a função de Fiscal do Contrato nº 000343/2023, adesão a Ata de Registro de Preços nº
005/2022, advinda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 021/2021,
Processo nº 2021-3HCW1, gerenciada pelo Departamento Estadual de Transito do
Estado Do Espírito Santo - Detran/ES, referente a aquisição de bens permanentes —

mobiliário diversos, para atender à Controladoria Geral do Município de Presidente
2 o

Kennedy/ES, incluindo a prestação de serviços de assistência técnica gratuita durante ans
, , . A . o. co

o período de garantia, de acordo com o descrito no termo de referência. Ee S
somo ss

alia ã ta A Ion Es 8Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do ses 8
Município de Presidente Kennedy, especialmente a Instrução Normativa SCL nº. os 3
006/2014, 37 EEO Tar =Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as e 8 Ss

a adisposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

CERT| EleoReid —

Presiflente Kennedy/ES, em 14 de abril de 2023, SS À= data Le pdao a OA dd 1 .
Foi publicado na forma do Ar1 69 d:

ol publicado(a)

na
forma doart.

- fd) Municipal com redação dada pela emers. :

69 da Lei Orgânica Municidal,
co; À sã Ae

esMoema|eeaaONaoSTITO no ão —oE
de 98/05/2018, Controladora Gei

Anes
*

Página 1de 1
Ian Reta-Átila-Vivácaua

nº7d
, Centro, Presidente Kennedy/ES — CEP: 29.350-000 — TEL: (28) 3535-1912